Inc .: „Bene cupiens ut eognoscatis qualiter apostolicus vir 
in Christo pater Bonifatius.“ anno 742. - 2 4 .

Idem congregat, consilio suorum episcoporum, synodum pro 
timore Christi singulis annis repetendum, ac decernit quae in 
synodo tractanda. (Zan. L. 169, f. 233—234.)

Inc.: „Ego Carolus Magnus dux ec. consilio servorum Dei 
et optimatum meorum, episcopos qui in meo regno sunt, cum 
presbyteris ec. duodecimo kalend. maias (20. aprilis) 742. 25.

Carolus rex , Paulmo patriarcha aquileiensi supplicante, dat 
sedi aquileiensi caeterisque subditis potestatem proprios eligendi 
pastores ac a solvendis decimis aut annonis indemnitatem. (L.
IX, 125, fol. 2.)

Inc.: „Si petitionibus sacerdotum servorum dei, in quo nostris 
auribus fuerunt prolatae libenter obtemperamus. Ratisbonae, 
pridie nonas (4) augusti, 792.

Rubeis ‘Mou. aquil.’ dat integrum p. 389 — 390, per extr. 
p. 360—. Böhmer. ‘Regesta chron.-diplom. Karolorum,’ p. 17.

26.

Epitome de imperatoribus romanis a Julio Caesare ad Fri- 
dericum tertium. (L. XIV, 106, f. 59—69.)

Inc.: „Caesar post omnia bella civilia, pacatis Hispanis 
Romam rediit.“

Series Caesarum ex Germania incipit folio 67 sic: „Conradus 
mortuo Ludovico primo in Germania imperare coepit, anno autem 
domini 912.“ Alio charactere accedit nomen et compendiiun 
historicum Maximiliani I.

Codicem ante annum 1490 exscriptum ex adiunctis putarim.
27.
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794.

8 0 0  —  8 1 4 .

801. 
22. iüuii.

4. auguati.

Equitis Sertorii Ursato dissertatiuucula qua privilegiis Caroli 
Magui et Othonis episcopatui utinensis concessis veritas asseri- 
tur. (L. XIV, 491, fol. 294— 302.)

Inc.: ,.Io non so come si possa dubitar dell’ antichità clie 
mostra e délia fede che mérita.“

Documentum, quod putant in favorem s. Paulini patriarche 
aquil. in concilio francofurtano anno 794 concessum, certe sup- 
positicium est. 28.

i Vita Caroli Magui. (L. X, 302, fol. 13—40.)
Inc: „Mortuo Pipino pâtre Karoli, Karolus successit prius 

in regnum sapiens, prudens et iudex laudabilis viduis, orphauis, 
religiosis et toti populo, vir timens deum in illis diebus,“ finit 
vero: „Celebrato obsequio ita gloriose, quod nullus imperatorum 
uec regum antecessorum in tam magna veneratione terre fuit 
commendatus. 814. Ipso sepulto reversi sunt magnates ad 
propria.“

Codicem saeculo décimo sexto incipiente exscriptum puto.
29.

Carolus rex douât Paulino artis grammaticae magistro facúl
tate« Vualdaudi quond. Immonis de Laberiano ad caesareum 
palatium devolutas, quod Vualdandus in campo cum Ttoticauso 
inimico nostro fuerit interfectus (L. IX, 125, fol. 6).